

Årsredovisning

Tilia Consult AB

559116-8298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Lind

2023-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom omgivningspåverkan från samhällsbyggnad, särskilt mark- och sprängningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 103	3 495	2 664	3 065
Resultat efter finansiella poster	447	1 475	877	785
Soliditet %	80	79	75	57

Utbildningsverksamheten har placerats i ett separat företag vilket har resulterat i att omsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 633 127	1 148 480
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-800 000	
- Balanseras i ny räkning		1 148 480	-1 148 480
- Årets resultat			333 079
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 981 607	333 079

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 981 607
Årets resultat	333 079
<i>Summa</i>	<i>2 314 686</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 714 686
<i>Summa</i>	<i>2 314 686</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 102 630	3 494 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 102 630	3 494 847
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-71 501
Övriga externa kostnader	-640 215	-787 540
Personalkostnader	-1 069 755	-1 160 690
Summa rörelsekostnader	-1 709 970	-2 019 731
Rörelseresultat	392 660	1 475 116
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	78 074	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	198	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-24 148	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	-256
Summa finansiella poster	54 114	-256
Resultat efter finansiella poster	446 774	1 474 860
Resultat före skatt	446 774	1 474 860
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 695	-326 380
Årets resultat	333 079	1 148 480

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	464 898	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	1 033 638
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 964 898</i>	<i>2 033 638</i>
Summa anläggningstillgångar		1 964 898	2 033 638
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 478	362 298
Övriga fordringar		106 841	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 760	86 028
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>472 079</i>	<i>448 326</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		524 779	1 081 965
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>524 779</i>	<i>1 081 965</i>
Summa omsättningstillgångar		996 858	1 530 291
SUMMA TILLGÅNGAR		2 961 756	3 563 929

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 981 607	1 633 127
Årets resultat	333 079	1 148 480
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 314 686	2 781 607
Summa eget kapital	2 364 686	2 831 607
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 309	33 819
Skatteskulder	0	133 836
Övriga skulder	120 371	119 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	475 390	445 316
Summa kortfristiga skulder	597 070	732 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 961 756	3 563 929

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	975 455	1 000 000
Försäljningar	-1 486 409	0
Utgående anskaffningsvärden	489 046	1 000 000
Ingående nedskrivningar	0	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-24 148	0
Utgående nedskrivningar	-24 148	0
Redovisat värde	464 898	1 000 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 033 638	100 913
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	500 000	1 000 000
Reglerade fordringar	-33 638	-67 275
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 033 638
Redovisat värde	1 500 000	1 033 638

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Lind

Carl Lind

Ordförande

2023-11-24

Andreas Ehn

Andreas Ehn

2023-11-24